

KOM-teatterin syksyn ensi-illassa sukellaan startup-maailmaan

Uusi kotimainen komedia *MyBaby* käsittelee jakamistaloutta ja muuttuvia perhekäsityksiä

KOM-teatterissa saa 8.9.2017 kantaesityksensä uusi kotimainen näytelmä *MyBaby – komedia tulevaisuuden perheestä*. Se kertoo startup-firma Glowheadzista, jonka tavoitteena on tarjota kaikille äitejä, isiä ja lopulta myös lapsia alusta- ja jakamistalouden periaatteilla, AirBnB:n ja Uberin tyyliin. Näytelmän keskiössä ovat startupin osakkaat ja työntekijät sekä heidän omat toiveensa, pelkonsa ja odotuksensa perheestä ja vanhemmuudesta.

*MyBaby*n ovat käsikirjoittaneet Salla Viikka ja Hilikka-Liisa Iivanainen, joka myös ohjaa esityksen.

”Tunnetasolla *MyBaby* käsittelee ihmisten välistä empatiaa ja sitkeää haluamme olla osa yhteisöä. Näytelmä kysyy, onko rakkaus lapseen kaikista aidointa ja arvostetuinta rakkautta ja pitäisikö jokaisen ihmisen kokea se? Mitä olemme valmiit tekemään tavoittaaksemme tuon ehdottoman rakkauden kokemuksen?”, ohjaaja Hilikka-Liisa Iivanainen kertoo.

Näytelmä perheenjäseniä tuotteistavasta startupista voisi ohjaaja Iivanaisen mukaan ”olla totta jo nyt”. Näytelmä kuvaa myös sitä, mitä jakamispalvelun kehittäminen tekee työyhteisölle itselleen ja miten ihmisten keskinäiset suhteet muuttuvat kun lapsesta tulee maailman tavoitelluin resurssi.

Näyttelijöinä *MyBaby*ssa nähdään KOM-teatterin oma ensemble Johannes Holopainen, Vilma Melasniemi, Juho Milonoff, Niko Saarela ja Eeva Soivio sekä vierailevana näyttelijänä Emmi Parviainen.

”Teatteriesityksen tekemisessä ja startup-yrityksen dynamiikassa on paljon identtistä: luodaan tyhjästä idea jonka kehittelyyn tiivis työyhteisö on valmis uhraamaan kaikkensa. Idea jalostetaan kiihkeässä tahdissa timanttiseksi lopputuotteeksi mielettömällä intohimolla ja luovuudella, työtunneista laskua pitämättä”, näyttelijä ja teatterinjohtaja Juho Milonoff kuvailee.

MyBaby – komedia tulevaisuuden perheestä, kantaesitys KOM-teatterissa 8.9.2017.

KÄSIKIRJOITUS: Salla Viikka ja Hilikka-Liisa Iivanainen

OHJAUS: Hilikka-Liisa Iivanainen

LAVASTUS: Milja Aho

PUKUSUUNNITTELU: Siru Kosonen

VIDEO- JA VALOSUUNNITTELU: Tomi Suovankoski

ÄÄNISUUNNITTELU: Jani Rapo

MASKEERAUS: Leila Mäkyne

ROOLEISSA: Johannes Holopainen, Vilma Melasniemi, Juho Milonoff, Emmi Parviainen (vier.), Niko Saarela ja Eeva Soivio

KOM TEATTERI

Tiedote 30.8.2017, vapaa julkaistavaksi

Esityksen verkkosivu: www.kom-teatteri.fi/mybaby

Ennakkokuvat: www.kom-teatteri.fi/lehdistoumlle

Liput: www.lippu.fi

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Kaisa Paavolainen, tiedotus ja tuotanto

puh. 040 356 5639

kaisa.paavolainen@kom-teatteri.fi